
Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o spolupráci č. 2015/0661/EKO-RF ze dne 14.10.2015 

uzavřená mezi smluvními stranami: 

MĚSTO UHERSKÉ HRADIŠTĚ 
se sídlem Masarykovo nám. 19, Uherské Hradiště, PSČ 686 01 
IČ: 00291471 
zastoupené Ing. Stanislavem Blahou, starostou města 
bankovní spojení: 27-1543078319/0800 
(dále jen Město) 

Park Rochus, o.p.s. 
se sídlem Studentské nám. 1531, Uherské Hradiště, PSČ 686 01 
zapsané ve spisové složce č. oddíl O, vložka 422 vedená u Krajského soudu v Brně 
IČ:29234387 
Zastoupená: PhDr. Janem Blahůškem, Ph.D., ředitelem společnosti 
bankovní spojení: 1070000182/2200 
(dále jen „ Park Rochus") 

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím znění Dodatku č. 1, kterým se mění a 
doplňuje Smlouva o spolupráci č. 2015/0661/EKO-RF, uzavřená dne 14.10.2015: 

I. 
Předmět dodatku 

Článek III. povinnosti města se mění v odstavci prvním, který nově zní takto: 

Město se zavazuje, s platností od roku 2017, poskytnout provozní příspěvek na financování aktivit 

Parku Rochus ve výši 2 000 000 , - Kč, ročně, který bude splatný vždy do konce ledna příslušného 

roku, na který je provozní příspěvek poskytován. 

II. 
Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ujednání předmětné smlouvy nejsou tímto dodatkem nijak dotčena. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti a zavazuje smluvní strany dnem jeho podepsání 

oběma smluvními stranami. 
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze 

smluvních stran. 
4. Tento dodatek se dnem jeho podepsání oběma smluvními stranami stává nedílnou součástí 

výše uvedené smlouvy. Jakékoli změny, vsuvky či doplnění vepsané nebo dotištěné do 
originálního textu tohoto dodatku se považují za nenapsané, irelevantní a nezavazují smluvní 
strany vyjma těch, které budou oparafovány oprávněnými zástupci smluvních stran. 

1/2 



5. Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy přečetly a bez výhrad mu porozuměly, že obsah 
smlouvy je projevem jejich pravé a svobodné vůle, a že smlouva byla uzavřena určitě, vážně a 
srozumitelně. Na důkaz toho připojují podpisy svých oprávněných zástupců. 

6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Zastupitelstva města Uherské Hradiště č. 
189/14/ZM/2016 ze dne 05.09.2016. 

V Uherském Hradišti dne 
- 7 -10- 2016 

Ing. Stanislav Blaha 
starosta města 

® 

áměsí 
-bké h : 

DiČ: CZ2a.;. 

PhDř. Jan Blahůšek, Ph.D. 
ředitel společnosti 

2/2 


